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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 26. maj 2021 - 30. juni 2022 for 
Nettoline Randers ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 26. maj 2021 - 30. 
juni 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Randers SV, den 12. september 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Anders Bundgaard 
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Til den daglige ledelse i Nettoline Randers ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Nettoline Randers ApS for perioden 26. maj 2021 - 30. juni 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 

 
Vi skal oplyse, at vi ikke overholder de krav om uafhængighed, der gælder for erklæringer med sikkerhed. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brædstrup, den 12. september 2022 

 
  

LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 

 
 
 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
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Selskabet Nettoline Randers ApS 
Messingvej 20K 
8940  Randers SV 

  
  Telefon: 22 62 40 01    
  E-mail: ab.randers@nettoline.dk 
    
  Stiftet: 21. maj 2021 
  Regnskabsår: 26. maj - 30. juni 
    
Direktion Anders Bundgaard 

  
Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 

 Registreret revisionsanpartsselskab 

  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har år bestået af salg af køkkener m.m. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Ledelsen anser årets underskud på tkr. 425 for tilfredsstillende under omstændighederne. 
 

Der er tale om en opstartsfase hvor etablering af forretningslokaler, oparbejdelse af potentielle kunders 
kendskab til virksomheden samt indkøring af personale m.m. har kostet rigtig meget. 
 

I 1.ste års regnskab, er der ca. 10 måneder hvor butikken har haft åben. 1.ste åbningsdag var 4. september 
2021. 
 

Dvs. såvel begrænset salgsperiode, dyre markedsføringstiltag (hvor der skulle skabes kendskabsgrad til en 
tidligere ikke kendt butik i byen) og generelle ekstraomkostninger ifm. etablering af virksomheden, har 
påvirket resultatet væsentligt.  
 

Ledelsen forventer, at omkostningsniveauet falder kraftigt i regnskabsåret 2022/2023 og at omsætningen 
mindst følger det nuværende niveau, således at den samlede effekt vil give et fornuftigt, positivt resultat for 
2022/2023. 
 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 

Det aktuelle tab på mere end 50% af anpartskapitalen, forventes herfor retableret ved egen drift. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nettoline Randers ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 

 
Skat 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

4-5 år 0-20 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år  0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
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Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
8
3
b
d
8
g
P

K
h

J
2
4
8
3
7

6
1

7
0



 

Nettoline Randers ApS 
 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  
   

  

 

   

  2148 Side 11 

 

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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Nettoline Randers ApS 
 

 RESULTATOPGØRELSE 

 26. MAJ 2021 - 30. JUNI 2022 
   

  

  

 2021/22 
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 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................................................  884.750 
   

 2 Personaleomkostninger ...........................................................................................  -1.265.638 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................................................  -131.873 
   

 DRIFTSRESULTAT ................................................................................................  -512.761 
   

   Andre finansielle indtægter ......................................................................................  100 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...........................................................................................................  -3.476 

   Andre finansielle omkostninger ...............................................................................  -23.257 
   

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................................................  -539.394 
   

   Skat af årets resultat ................................................................................................  114.004 
   

 ÅRETS RESULTAT ................................................................................................  -425.390    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat .......................................................................................................  -425.390 
   

 DISPONERET I ALT ...............................................................................................  -425.390    
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

 AKTIVER 
   

  

  

 2022 
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 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..................................................................  468.921 

 3 Indretning af lejede lokaler ......................................................................................  174.500 
   

   Materielle anlægsaktiver .......................................................................................  643.421 
   

   Deposita ..................................................................................................................  90.872 
   

 Finansielle anlægsaktiver .....................................................................................  90.872 
   

   ANLÆGSAKTIVER .................................................................................................  734.293 
   

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer...............................................................  79.255 
   

 Varebeholdninger ..................................................................................................  79.255 
   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................................................  327.971 

   Igangværende arbejder for fremmed regning .........................................................  72.797 

   Udskudt skatteaktiv .................................................................................................  114.004 

   Periodeafgrænsningsposter ....................................................................................  10.900 
   

 Tilgodehavender ....................................................................................................  525.672 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER .......................................................................................  604.927 
   

   

 AKTIVER .................................................................................................................  1.339.220    
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 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 

 PASSIVER 
   

  

  

 2022 
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   Virksomhedskapital .................................................................................................  40.000 

   Overført resultat .......................................................................................................  -425.390 
   

   EGENKAPITAL .......................................................................................................  -385.390 
   

   

   Leasingforpligtelser .................................................................................................  76.434 
   

 4 Langfristede gældsforpligtelser ..........................................................................  76.434 
   

   Kreditinstitutter .........................................................................................................  1.825 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................................................  1.467.265 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ............................................................................  1.785 

   Anden gæld .............................................................................................................  175.407 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................................................  1.894 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser ............................................................................  1.648.176 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER .....................................................................................  1.724.610 
   

   

 PASSIVER ..............................................................................................................  1.339.220    

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 

  
   

  

  

 2022 
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 Virksomhedskapital primo .......................................................................................  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo ...................................................................................  40.000 
   

 Årets resultat ...........................................................................................................  -425.390 
   

 Overført resultat ultimo.........................................................................................  -425.390 
   

   EGENKAPITAL .......................................................................................................  -385.390 
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 NOTER 

  
   

  

  

 2021/22 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift som følge af årets negative resultat. 
Fortsat drift er betinget af, at bank og øvrige kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til 
rådighed. Det forventes at ske og derfor er årregnskabet udarbejdet under forudsætning om 
virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .....................................................................................  3 

   

 Lønninger ................................................................................................................  1.176.418 

 Pensioner ................................................................................................................  73.202 

 Andre omkostninger til social sikring .......................................................................  16.018 
   

 Personaleomkostninger i alt ................................................................................  1.265.638    

   

 Andre anlæg,  

 driftsmateriel og Indretning af 

 inventar lejede lokaler 

 3 Materielle anlægsaktiver  

   
 Tilgang i årets løb ...................................................................  561.624 213.673 
     

 Kostpris 30. juni 2022  561.624 213.673 
     

 Årets af-/nedskrivninger..........................................................  -92.703 -39.173 
     

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2022  -92.703 -39.173 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  468.921 174.500      

   

 Heraf finansielle leasingaktiver ...............................................  83.500 0 
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 NOTER 

  
   

  Restgæld efter 5 

 Gæld i alt ultimo år 
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 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Leasingforpligtelser ................................................................  76.434 0 
     

 76.434 0 
     

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har huslejeforpligtelser for tkr. 118. 
Selskabet har ellers ingen forpligtelser udover det for branchen normale. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2022 0 kr. 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte 
kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: 

  Nominelt  Bogført værdi 
  beløb af  af pantsatte  
   pant  aktiver 
 

Virksomhedspant for kr.   500.000    967.148 
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  hashsumF MmNlMTA1WmpoUngyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyLzM5NjE0OTJBNENBMDEzOEEyRkQ3QjhFNjcwRTQ0NTlCRTY0NEJDMUZDMDEzNjY2M0I5Q0E1MzgyOEQ2MDQ3NTlGMzAwQjNENzc5MzM2REMzNjlDNTNGNkU4NkQ3ODUyQzVFNEQzNjg2RENBNkZBMDY4NzMxRjY2RUU4NTg3NjA4
  hashsumE MTc2MTkza3VLUHAyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyL0QxQzlDOUQ0RUZGRDBDQzNBNEQyQjI2QTAwOEU5NDVEMEVGMEM4MzFBRjA3QzRFOTU2MkRENzY1OEM5MUE3NkEyRDhGMDgzQTBFREFCMjBFNjYzNDk1RUQ1MUM0QTk3NTZDMDMxODg5MzRFRDIzRDVDREM3MUNFNjY1QkNEMzM2
  hashsumD MTgzYmQ4Z1BLaEoyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyL0MxOTI5REM0RkY0QTY5NDM1MTUxOThFMEQ5ODcyRjYxNUQzNEQ3RTRGMzdBOTE5OTQ5QTFGNTRFM0ZFNjM5QjE1OEQwQTExMkIwNkY2Mzc5QUQ1RUNGMjU0MjU5NTUyNERDNEFEMDIwMEYyMjhFNjlBMEI3OThCN0NDRTFFNDRC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC YWE3ZTIyV3B1S1oyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyLzBEQkNDQkE1QzlDNEQxMjc1N0UzQzU4OUM2NDcyNzUzMzMxODVEMTQ5OTFEMkFBOTA3OUVEOUZFOTQ1NTMyNjY0RjFCREVFMDM2OTBFRDlGNDMwREM5RDAxNEMyNUQxOEJDNkQ0RERCMzQzNUZGNkVDRUJGQjRDREQ4NDg3RURE
  challenge MzkzMjY1NzU2MjE5MDUxNjI0MQ==
  hashsumB Y2IzMmE1WFBtSlAyNDgzNzYxNzAvU0hBNTEyL0RGQ0NBNkVFNDIyNUUwQjkwNjgyQjNFNTNERkQ5OEY2RjA2QUY0ODk2OUM0QTJEQUNDNzAwOThENkMxRjYxNUE1OUUzRjA2RTUyNUZFQTAxNUQ1Q0M3RTkxNDJGOTBFNjA1OTJEQkEzRkNERTQzOEIyQjlDNzE0MjlENzMxMzUx
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